  場合のみご記入ください。

*1  団体の所属が申請者の方のみの場合であっても利用目的に関連付けた団体名のご記載を

     お願い致します。    例：本庄太郎税務申告相談会、本庄花子華道教室など

 *2  団体住所が本庄児玉郡市及び深谷市外で支店や営業所が本庄児玉郡市・深谷市内にある

□有料セミナーなどの金銭が発生する催し物を計画する場合には、

     必ず、利用申請前に本庄市民文化会館に報告致します。

□会館内で団体への入会・入団手続きは行いません。

営利・勧誘に関する

利用条件の確認

電話番号

フリガナ

担当者情報①                    様

                   様担当者情報② 氏名

フリガナ

氏名

電話番号

主な利用目的

 〒      -

                  様

フリガナ

名称 *１

代表者情報

勤務先 *2

勤務先所在地 *2

所在地

連絡先

電話番号

フリガナ

氏名

団体情報

本庄市民文化会館利用者登録申請書

次のとおり、本庄市民文化会館の利用者登録について申請します。

申請日 令和   年   月   日 申請区分 本庄市民文化会館